第３号様式（第７条関係）

確認番号 排・除　　第　　　　　号

排水設備等確認申請書
　　年　　　月　　　日

棚　倉　町　長　　様

申 請 者
住　所

氏　名 ㊞

（電話　　　　局　　　　　　　番）

工 事 業 者
住　所

氏　名 ㊞

（電話　　　　局　　　　　　　番）

責 任 技 術 者 氏　名 ㊞

（登録番号　 　第　　　　　　号）

次のとおり排水設備等設置計画の確認を申請します。

設 置 場 所 　　棚倉町大字

工 事 の 種 別
　　排水設備　・　除害施設　　→　　新設　・　改造　・　増設

（○で囲む）

設 置 区 分
　　単独設置　・　共同設置　・　他人の排水設備に接続

（○で囲む）

工 事 期 間 　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

設 置 義 住所務 者 氏名

使 用 者 住所 氏名

排
水
設
備

排水人口 人
助
成
制
度

（○で囲む）
助成受ける

排水区分
　家事用・営業用・工業用・
　公衆浴場・その他（　　　）

該 当 す る

除害施設
設　　置

有　・　無 該当しない
助成受けない

水　道 添　付  １　排水設備等工事調書 4 縦 断 面 図

使用者  ２　見　　　取　　　図 5 構 造 詳 細 図

番　号 書　類  ３　平　　　面　　　図 6 承諾書（他人の土地等を使用する場合

特　　記　　事　　項

※この欄は記入しないでください。

	⑨確認申請書